
Nº 79, terça-feira, 24 de abril de 2012156 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012042400156

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 41/2012 - UASG 080001

Nº Processo: TST-500572/2012-6 .
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futuras aqui-
sições e manutenções de equipamentos de combate a incêndio. Total
de Itens Licitados: 00012 . Edital: 24/04/2012 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59 . Endereço: Safs Quadra 08, Lote 01, Bloco A, Sala 333
Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
24/04/2012 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. . Abertura das
Propostas: 07/05/2012 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br. . In-
formações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal
www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/
página. Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser en-
caminhados exclusivamente por meio eletrônico para o endereço
c p l @ t s t . j u s . b r.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 23/04/2012) 080001-00001-2012NE000085

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST n.º 504.021/2011-0. CONVENENTES: Tribunal Su-
perior do Trabalho e Banco Citibank S/A. OBJETO: serviços de
crédito em conta salário da folha de pagamento de servidores e
magistrados do TST. MODALIDADE: Convênio. CONTRATO:
CVN-002/2012. FUNDAMENTO: art. 116 da 8.666/93. VIGÊNCIA:
60 meses, a partir de 29/4/2012. ASSINATURA: 19/4/2012. Pelo
TST: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração, Orçamento
e Finanças. Pelo Citibank: Geisel Guilherme de Bem, Superinten-
dente, e Luiz Rodrigo Bacellar de Miranda, Gerente de Novos Ne-
gócios.




